



WOJEWÓDZKI FUNDUSZ
OCHRONY ŚRODOWISKA
I GOSPODARKI WODNEJ
W ŁÓDZI

Łódź, dnia 16 lutego 2022 roku

**Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Łodzi
ul. Dubois 118, 93-465 Łódź**

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. wykonanie i dostawa szaf biurowych dla
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.**

Pytania i odpowiedzi do postępowania oraz zmiana treści opisu przedmiotu umowy

1. ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania .

Pytanie nr 1

Czy z uwagi na trwające braki dostępu do większości dekorów płyt laminowanych, Zamawiający dopuści możliwość wykonania frontów z płyty o zbliżonym dekorze, a nie identycznym jak szafy posiadane już na stanie?

Odpowiedź

Doświadczenia Zamawiającego z wcześniej udzielanych zamówień wskazują, że frontów identycznych jak w istniejących szafach prawdopodobnie wykonawca nie dobierze. Wskazane w opisie przedmiotu umowy kolory: dąb jasny bielony i dąb ciemny są właśnie dekorami/kolorami zbliżonymi do oryginału. Zamawiający dopuszcza więc dekory wskazane w opisie przedmiotu umowy jednak z uwagi na możliwość istnienia podobnych nazw w różnych wzornikach przed wykonaniem zamówienia należy zgodnie z informacją podaną w opisie przedmiotu umowy uzyskać akceptację Zamawiającego odnośnie wyboru danego dekoru.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość wykonania półek z płyty grubości 18 mm oraz wykonania przegrody pionowej, dzielącej szafę na dwie części? Dzięki przegrodzie, szerokość półek będzie o połowę mniejsza, co zminimalizuje ich uginanie się.



Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Proszę o wskazanie pięter budynku, na które przewidziana jest dostawa mebli. Czy budynek jest wyposażony w windę?

Odpowiedź

Informację, o których mowa powyżej określone zostały w § 1 ust. 6 załącznika nr 2 do ogłoszenia o zamówieniu „Wzór umowy”.

Pytanie nr 4

Czy pod budynek jest możliwość podjechania samochodem ciężarowym z naczepą długości 7,20 mb o ładowności do 6 ton?

Odpowiedź

Tak, po wcześniejszym zaawizowaniu.

2. ZMIANA TREŚCI OPISU PRZEDMIOTU UMOWY

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 1 do umowy – opis przedmiotu umowy w taki sposób, że w pkt. 4 Specyfikacja szaf ppkt 2) szafa 80 x 204 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

Szafy 80 x 204: szafa aktowa 80, dzielona wewnątrz $\frac{2}{3}$, wymiary z nóżkami 80x44x204 (szerokość x głębokość x wysokość), drzwi dwuskrzydłowe, dzielone $\frac{2}{3}$ (większa część od góry), obudowa w kolorze białym, drzwi w kolorze: 5 szt. dąb jasny bielony, 5 szt. ~~biały dąb jasny bielony~~ (do ustalenia w siedzibie Zamawiającego na etapie przygotowywania ofert w celu dopasowania do istniejącego wyposażenia), na nóżkach, z możliwością regulacji wysokości (wysokość z nóżkami – 204 cm, bez nóżek – 194 cm), cała zamykana drzwiami dwuskrzydłowymi z uchwytyami zewnętrznymi, w środku 4 półki (5 przestrzeni na dokumenty), zamykana na zamek. Ilość: **10 sztuk**.

Usunięciu ulega w przypadku 5 sztuk szaf zapis dąb jasny bielony, a pozostaje zapis biały.

Niniejsze pismo stanowi integralną część przedmiotowego postępowania.